GOVERNO

(41) 3614-1691 Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702080 - Centro - Araucária - PR

OFÍCIO EXTERNO Nº 3106/2025 | PROCESSO Nº 70468/2025

Araucária, 30 de maio de 2025.
Ao Senhor
Sebastião Valter Fernandes
Vereador
Câmara Municipal
Araucária/PR

Assunto: Resposta ao Processo nº 70468/2025

Em resposta ao Processo nº 70468/2025, encaminhado por Vossa Excelência, informamos que, após
análise da Secretaria Municipal  de Urbanismo, por meio da Divisão de Engenharia e Sinalização,  no
momento  não  há  empresa  contratada  para  a  execução  dos  serviços  de  pintura  na  via.  O  processo
licitatório está tramitando. Vale ressaltar que, será necessário também remover a pintura antiga pelo
processo de fresagem, que está incluído na mesma licitação.
Permanecemos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

EDISON ROBERTO DA SILVA
SMGO - SECRETÁRIO

Processo nº 70468/2025

DESPACHO

À CMA - GABINETE VALTER FERNANDES

Encaminho resposta à indicação 1459/2025

Araucária, 30/05/2025 10:33

JOAO GABRIEL DOS SANTOS AVILA
CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO